
 
 

 

 

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Dispensa de Licitação nº 034-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Paramirim, CONTRATADO(A): BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com CNPJ 
n° 20.618.646/0001-44 – OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos odontológicos, 
para atender a Secretaria Municipal de Saúde deste município de Paramirim, Bahia – 
VALOR GLOBAL: R$ 25.263,00 (vinte e cinco mil e duzentos e sessenta e três 
reais). – VIGÊNCIA: 27-05-2025 a 31-12-2025. 
 
Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 395-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA, com CNPJ n° 20.618.646/0001-44 – OBJETO: Aquisição de materiais e 
equipamentos odontológicos, para atender a Secretaria Municipal de Saúde deste 
município de Paramirim, Bahia – VALOR GLOBAL: R$ 25.263,00 (vinte e cinco mil e 
duzentos e sessenta e três reais). – VIGÊNCIA: 27-05-2025 a 31-12-2025. 
 
 
 
 
 
 


